Episcopo atque sua matre Ecclesia dati iussimus, per quod supradictam abbatiam cum omnium lucarum rerum integrata tam ipse quam & om-
nes post eum futuri Pontifices libere teneant, si-
cut à genitor nostro institutum est, & more ec-
clesiastico perenniter possideant, eo scilicet ordi-
nem sicut & alias res que eidem matre Ecclesia con-
cessæ habentur, verum prefatam villulam Gen-
tiliacum, propriæ de lumina jugiter teneat; quam volumus ut nullus Episcoporum per acci-
denta tempora ad suam proprietatem detinet aut aliqui dare præfum, sed tantum ad lumina-
ria defervat. Eo si quidem pacto ut diem à Deo nobis concessæunctionis, que est vi. Idus De-
cembris, & diem nostri futuri obitus Praeful me-
moratus atque sui successores sub continua ora-
tionum Milliariumque assiduate cum omni clero
fibi commisso celebret, & refectiones in jam-
diis diebus in ultraque congregatio studio suffi-
mè peragantur. Ceterum pro præsenti utriusque Ecclesia emolumenito nobis reabilitare omni. Praeful pro nobis, conjugi, & prole, regnique
statu Domini misericordiam indeclinenter excorare
procuret. Et ut hec nostra denuo reconfirmatio-
nis auctoritas per omnia tempora inviolabiliter
conseretur, manu propria subter firmavimus, &
anulo nostro insigni iussimus.

Velfardus Notarius ad vicem Gozlini recogno-
vit & subscripti præceptum hujus exemplarie.

Datum 1 v. Non. Aprilis Indictione x. anno
1. regni Domini Ludovici glorioissimi Regis.

Auctum Parisiis civitate in Dei nomine felici-
ter. Amen.

C X.

*Eiusdem præceptum pro Ecclesia
Barcinonensi.*

IN nomine Domini Dei æterni & Salvatoris nostri Iesu Christi, Ludovicus misericordia Dei Rex. Si sacerdotibus in quibuslibet necessariis ecclesiasticis nostra auctoritate sublevan-
dis consulimus, & secundum suum liberius exequendum opem ferimus, à summo Pontifice Domino nostro Iesu Christo æterna remuneratio largiri nobis premia non ambigimus. No-
tum sit igitur omnibus fidelibus sanctæ Dei Ec-
clesie nostrisque praesentibus scilicet & futuris qui venerabilis Frodoynus Barcinonensis Epis-
copus de nocturn accedens clementiam depreca-
tus est regiam celititudinem nostram quatenus ip-
sam Eccleiam & sedem Barcinonensem sub im-
munitatis nostræ tutione susciperemus, sicut Demnum genitorem nostrum Karolum Impera-
torem confit fecisse. Cuius precibus liber ac-
quiescentes præcipiendo jubemus ut nullus judex publicus vel quislibet ex judicaria potestate in Ecclesiis aut loca aut agros seu reliquias posseficio-
nes quas moderno tempore in quibuslibet pagis vel territorio infra ditionem regni nostri iuste & legaliter memorata tunc vel possidet Ecclesia, vel ea que deinceps à catholicis viris divina pietas in jure ipsius Ecclesie tam ingenuos quam ser-
vas super terram ipsius voluerit angeli, ad caulas